Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.06.2015
	№ 3221

	О публичных слушаниях по проектам планировки территории

	На основании ст. 8.1 Градостроительного кодекса РФ, обращения Департамента градостроительного развития  территории  Нижегородской области  администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1. Провести публичные слушания по разработанным проектам планировки и межевания территории для реконструкции линейных объектов:

-  «Реконструкция сети самотечной канализации от жилых домов № 2,3 по ул. Клубной п. Неклюдово г. Бор»;
- «Реконструкция водопровода к детским садам по ул. Фигнер г. Бор»;
- «Реконструкция водопровода к жилому дому № 2, расположенного на территории ГБУЗ НО «Киселихинский областной терапевтический госпиталь для ветеранов войны» п. Киселиха, Ситниковский с/с,  город областного значения Бор».

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор А.А.Королеву обеспечить организацию и проведение публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления,  по адресу: Нижегородская область, г.Бор, ул. Ленина, д. 97, к. 509 (актовый зал администрации) 2 августа 2015 г. в 18.00.

3. Постановление администрации городского округа г. Бор от 05.05.2015 № 2083 «О публичных слушаниях по проектам планировки территории» отменить.

4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                        (Ю.Г.Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина,  2-30-69